СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
УВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

РЕШЕНИЕ
    ( одиннадцатой сессии)
      08.10.2021                                                                                          № 52
с.Увальское

О предоставлении субсидии МУП «Увальское» по ОУН

 	Руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Увальского  сельсовета Татарского района Новосибирской области, а так же в целях погашения задолженности по заработной плате работников МУП «Увальское» по ОУН, находящегося в стадии ликвидации,   Совет депутатов Увальского сельсовета Татарского района,
РЕШИЛ:

       На основании соглашения № 1  от 08.10.2021 года ликвидационной комиссии и администрацией Увальского  сельсовета Татарского района Новосибирской области:

 1.Предоставить МУП «Увальское» по ОУН субсидию на реализацию мероприятий по ликвидации задолженности по заработной плате работникам и выплате им выходного пособия в связи с ликвидацией МУП«Увальское» по ОУН, в сумме 400 000,00 копеек ( четыреста тысяч рублей 00 копеек) , из бюджета МО Увальского сельсовета.
        	 2. Опубликовать настоящее решение в Увальском вестнике и разместить на официальном сайте Увальского сельсовета Татарского района.
1.        	 3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
  	 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Увальского сельсовета.

Председатель Совета депутатов
Увальского сельсовета                                                         С.Р. Максименко

Глава Увальского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                     А.П. Спешилов